



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 27.10.2014 r.

NZZ/78/D/14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów z zakresu branży hydraulicznej, wentylacyjnej, łączności, budowlanej, elektrycznej oraz dostawa, montaż i uruchomienie kurtyny powietrznej.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Grupa 9 poz. 16, czy zamawiający ma na myśli wyłącznik mocowany na szynę DIN TH35, czy na płytę montażową. Kolejne pytanie przy tej pozycji to czy nie jest to wyłącznik mocy lub rozłącznik bezpiecznikowy typu np. RBK01?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli rozłącznik bezpiecznikowy, mocowanie śrubowe, wkłady NH01.

Pytanie nr 2:

Grupa 9 poz. 17, czy wymiary skrzynki zawarte w przetargu są obligatoryjne czy też mogą się różnić w jakimś zakresie? Jaki jest rodzaj zamknięcia skrzynki (np. wkładka patentowa)? jaka szczelność skrzynki jest wymagana (stopień IP)? Czy jest to wersja na tynk czy pod tynk?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania skrzynek o innych wymiarach w zakresie (+/- 50 mm, dla każdego z wymiaru podanego w grupie 9, w pozycji 17), zamknięcie skrzynki na klucz, stopień IP minimum 44, skrzynka natynkowa.

Pytanie nr 3:

Grupa 9 poz. 26, 27, 28, szybkozłączki w podanych zakresach przekrojów nie występują, zatem czy to są złączki systemu WAGO, kostki elektryczne czy też zamawiający mówi o innych systemach, proszę o sprecyzowanie jakich?

Odpowiedź na zapytanie:

Grupa 9, poz. 26

Zamawiający ma na myśli złączki samozaciskowe do przewodów jednodrutowych 450V/ 3x 2,5-6 mm², 4kV, IN24A

Grupa 9, poz. 27

Zamawiający ma na myśli złączki samozaciskowe do przewodów jedno i wielodrutowych z dźwignią 400 V (4kV), 3x2,5-4mm², IN 32A

Grupa 9, poz. 28

Zamawiający ma na myśli szybkozłączkę instalacyjną do przewodów jedno i wielodrutowych, zaciskowa, 400V (4kV), IN24A, 2x2,5 – 1x0,5-2,5 mm².

Pytanie nr 4:

Grupa 9 czy w pozycjach 20 i 34 zamawiający ma na myśli tą samą świetlówkę (przy mocy 11W świetlówki mają takie same trzonki/mocowanie).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli taką samą świetlówkę.

Pytanie nr 5:

Grupa 17 poz. 3, 4, 5, 6, czy zamawiający mówi o wkładkach typu BIWts – DII czy też mają być to wkładki małogabarytowe DO1 lub DO2?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli wkładki typu D II.

Pytanie nr 6:

Grupa 17 poz.7, czy to ma być oprawa biurowa o współczynniku IP20 czy szczelność oprawy ma być wyższa?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga oprawy biurowej o współczynniku IP20.

Pytanie nr 7:

Grupa 19 poz. 5, czy zamawiający mówi o czujniku mocowanym na szynę czy na tynk?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli czujnik mocowany na szynę DIN.

Pytanie nr 8:

Grupa 19 poz. 14, 15, czy zamawiający dopuszcza inne wykonanie złązek niż podane w przetargu tworzywo ABS, innymi słowy czy może być wykonanie poliamidowe lub polipropylenowe?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również złączki wykonane z poliamidu lub polipropylenu przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych.

Pytanie nr 9:

Grupa 19 poz. 20, czy zamawiający ma na myśli wyłącznik tablicowy, czy na szynę, czy może montowany w obudowie? Ile biegunów ma mieć wspomniany włącznik, czy jest to włącznik typu 0 – 1?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli wyłącznik 3 biegunowy w obudowie.

Pytanie nr 10:

Grupa 19 poz. 21, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika, obecny w przetargu symbol sugeruje sterownik wycofany z rynku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiennika przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych.

Pytanie nr 11:

Grupa 9 poz. 9 – czy zamawiający ma na myśli gniazdo podtynkowe czy natynkowe, oraz jak rozumie pojęcie “nieodwracalnej fazy” w gnieździe z uziemieniem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli gniazdo podtynkowe, w którym punkt neutralny jest po tej samej stronie, a fazowe po przeciwnej stronie., gniazdo z niezmiennością faz.

Pytanie nr 12:

Grupa 9 poz. 23 – żarówki halogenowe o trzonku G4 przeznaczone są do napięcia 12V, czy o takie napięcie chodzi zamawiającemu? (w zamówieniu jest 230V)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWIZ w zakresie grupy 9 poz. 23.

Skreśla się zapis „230 V”, w zamian wprowadza się zapis „12 V”.

Pytanie nr 13:

Grupa 9 poz. 33 – lampy jarzeniowe OFRA TL 236 firmy Kanlux, producent oferuje tylko z kloszami przezroczystymi, czy zamawiający dopuszcza zamówienie klosza dedykowanego przez producenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14:

Grupa 9

Poz. 11 – 12 Czy Zamawiający ma na myśli szyny kołkowe 1-biegunowe?

Proszę podać ilu modułowe oraz amperowe mają być wymagane szyny.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli szyny kołkowe 1-biegunowe, 12 modułów 10 i 16 mm², 63A i 100A

Pytanie nr 15:

Grupa 9

Poz. 13-14 Czy Zamawiający ma na myśli szyny widelkowe 1-biegunowe?

Proszę podać ilu modułowe oraz amperowe mają być wymagane szyny

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli szyny widelkowe 1-biegunowe, 12 modułów 10 i 16 mm², 63A i 100A

Pytanie nr 16:

Grupa 17

Poz. 1. Proszę podać barwę świetlówek.

Odpowiedź na zapytanie:

Barwa ciepła 840

Pytanie nr 17:

Grupa 17

Poz. 3-6 Czy Zamawiający ma na myśli wkładki topikowe WTS?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli wkładki typu D II.

Pytanie nr 18:

Grupa 17

Poz. 10 Czy Zamawiający pisząc przewód YAKY 5x4, ma na myśli przewód YKY 5x4?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie grupy 17 poz. 10.

Skreśla się zapis „YAKY”, w zamian wprowadza się zapis „YKY”.

Pytanie nr 19

Grupa 9

Poz. 9 Czy Zamawiający pisząc gniazdo podw. Z nieodwracalną fazą z/u , ma na myśli gniazdo z niezmiennością faz typu GP-2AC/00?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli gniazdo podtynkowe, w którym punkt neutralny jest po tej samej stronie, a fazowe po przeciwnej stronie, gniazdo z niezmiennością faz.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

1. W rozdziale XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Miejsce i termin składania ofert” w części pn. „Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Kancelarii Szpitala lok nr 46A. Oferty należy złożyć do dnia: ”, Zamawiający skreśla zapis: „30.10.2014 r. do godziny 10:00” i wprowadza następujący zapis: „04.11.2014 r. do godziny 10:00”.

2. W rozdziale XVI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Otwarcie ofert”, w części pn. „Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok Nr 018 – niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 - Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w dniu: , Zamawiający skreśla zapis: „30.10.2014 r. o godzinie 11:00” i wprowadza następujący zapis: „04.11.2014 r. o godzinie 11:00”.

Zamawiający